
Linea

Forma

AIRE ACONDICIONADO

PANAL

CABINA

Características

Pack 24

FICHA TÉCNICA REFERENCIA ACP-071

(ACP-071)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

29 mm

214 mm

195 mm

1,14 in

8,43 in

7,68 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA4393Baldwin PA4327Baldwin P506079Donaldson DAC090ADonsson

CV10285Fram HCC52020Franig CAF1816PLuber-finer LA395Mahle

CU1919Mann Filter CU1919/2Mann Filter 4483Napa 4488Napa

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

ALEXUS GX460 4,6 2010 2022 Gasolina301

ALEXUS LX570 5,7 2008 2022 Gasolina383

ALEXUS RX350 3,5 2010 2015 Gasolina270

ASUBARU LEGACY 2,5 2009 2016 Gasolina167

ASUBARU OUTBACK III 2,5 2010 2015 Gasolina167

ASUBARU OUTBACK IV 2,5 2015 2018 Gasolina175

ASUBARU OUTBACK III 3,6 2010 2019 Gasolina260

ATOYOTA 4 RUNNER 4,0 2010 2022 Gasolina275

ATOYOTA COROLLA 1,8 2009 2019 Gasolina138

ATOYOTA FORTUNER SW4 2,7 2017 2022 Gasolina163

ATOYOTA FORTUNER 2,7 2010 2016 Gasolina158

ATOYOTA FORTUNER SW4 2,4 2018 2022 Diesel148
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APLICACIONES

Otras Aplicaciones/ Equivalencias REF: ACP-071

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

ALEXUS GX460 4,6 2010 2022 Gasolina301

ALEXUS LX570 5,7 2008 2022 Gasolina383

ALEXUS RX350 3,5 2010 2015 Gasolina270

ASUBARU LEGACY 2,5 2009 2016 Gasolina167

ASUBARU OUTBACK III 2,5 2010 2015 Gasolina167

ASUBARU OUTBACK IV 2,5 2015 2018 Gasolina175

ASUBARU OUTBACK III 3,6 2010 2019 Gasolina260

ATOYOTA 4 RUNNER 4,0 2010 2022 Gasolina275

ATOYOTA COROLLA 1,8 2009 2019 Gasolina138

ATOYOTA FORTUNER SW4 2,7 2017 2022 Gasolina163

ATOYOTA FORTUNER 2,7 2010 2016 Gasolina158

ATOYOTA FORTUNER SW4 2,4 2018 2022 Diesel148

ATOYOTA HIGHLANDER 3,3 2009 2010 Gasolina212

ATOYOTA HIGHLANDER 3,5 2014 2019 Gasolina295

ATOYOTA HILUX 2,7 2006 2016 Gasolina160

ATOYOTA HILUX 2,7 2017 2023 Gasolina163

ATOYOTA HILUX Diesel 2,5 2006 2016 Diesel100

ATOYOTA HILUX Diesel 3,0 2007 2017 Diesel163

ATOYOTA LAND CRUISER 100 4,7 1998 2008 Gasolina238

ATOYOTA LAND CRUISER 200 4,6 2013 2021 Gasolina305

ATOYOTA LAND CRUISER 200 Die 4,5 2008 2021 Diesel235

ATOYOTA PRADO TX / TX-L 4,0 2010 2024 Gasolina271

ATOYOTA PRADO TX / TX-L Diesel 3,0 2010 2020 Diesel170

ATOYOTA RAV4 2,0 2013 2019 Gasolina145

ATOYOTA RAV4 2,4 2006 2012 Gasolina168

ATOYOTA RAV4 2,5 2009 2011 Gasolina178

ATOYOTA RAV4 2,5 2013 2019 Gasolina178

ATOYOTA SEQUOIA 5,7 2008 2013 Gasolina381

ATOYOTA TUNDRA 4,0 2007 2011 Gasolina236

ATOYOTA TUNDRA 4,6 2010 2013 Gasolina310

ATOYOTA TUNDRA 4,7 2007 2009 Gasolina276

ATOYOTA TUNDRA 5,7 2007 2021 Gasolina381

ASUBARU LEGACY 3,6 2019 2019 Gasolina256

ATOYOTA FORTUNER Diesel 3,0 2007 2016 Diesel163

AJac T6 1,9 2017 2021 Diesel127

AJac T6 2,0 2020 2023 Gasolina145

AGREAT WALL VOLEEX C 30 1,5 2012 2018 Gasolina97

ATOYOTA HIACE 2,7 1989 2011 Gasolina152

ATOYOTA HIGHLANDER 2,7 2014 2019 Gasolina185

ASUBARU LEGACY 2,0 2009 2012 Gasolina150

ATOYOTA COROLLA XII 1,8 2020 2023 Hibrido168

ATOYOTA COROLLA XII 2,0 2020 2023 Gasolina168

ATOYOTA HILUX 4,0 2020 2023 Gasolina235

ATOYOTA LAND CRUISER 78/79 4,0 2010 2022 Gasolina231
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EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA4393Baldwin PA4327Baldwin P506079Donaldson DAC090ADonsson

CV10285Fram HCC52020Franig CAF1816PLuber-finer LA395Mahle

CU1919Mann Filter CU1919/2Mann Filter 4483Napa 4488Napa

87139-06040Oem 87139-YZZ08Oem 72880-AJ00AOem 87139-50060Oem

87139-52020Oem 8104300-G08Oem AP31071Partmo C25851Purolator

C35667Purolator CA1114Sakura ACP887Tecfil 24488Wix

24483Wix 24511Wix

ATOYOTA LAND CRUISER 100 4,2 2000 2008 Diesel196

ATOYOTA LAND CRUISER 200 4,0 2013 2016 Gasolina271

ATOYOTA LAND CRUISER 200 4,7 2011 2012 Gasolina271

ATOYOTA LAND CRUISER 200 5,7 2008 2018 Gasolina381

ATOYOTA PRADO TX / TX-L Diesel 2,8 2020 2024 Diesel201

ATOYOTA RAV4 3,5 2006 2012 Gasolina269

ATOYOTA YARIS 1,5 2020 2023 Gasolina106

ALEXUS GX470 4,7 2003 2009 Gasolina270

ATOYOTA CAMRY 3,5 2006 2011 Gasolina273

ATOYOTA CAMRY 2,4 2007 2011 Gasolina158

ATOYOTA CAMRY 2,5 2009 2011 Gasolina169

ATOYOTA CAMRY 3,5 2013 2015 Gasolina273

ATOYOTA CAMRY 2,5 2013 2014 Hibrido200

ATOYOTA COROLLA CROSS 1,8 2022 2023 Hibrido168

ATOYOTA SEQUOIA 5,7 2017 2021 Gasolina381

ALEXUS NX300 2,0 2018 2021 Gasolina235

ALEXUS ES350 3,5 2019 2021 Gasolina268

ALEXUS NX200T 2,0 2015 2018 Gasolina235

TOYOTA SIENNA 2,5 2021 Hibrido245

ATOYOTA SIENNA 2,7 2011 2013 Gasolina187

ATOYOTA SIENNA 3,5 2007 2020 Gasolina296

ATOYOTA AVALON 3,5 2013 2018 Gasolina268

AJac T6 2,0 2020 2023 Diesel137

AJac T8 2,0 2020 2024 Diesel137

ATOYOTA TUNDRA 4,6 2013 2019 Gasolina310

ATOYOTA PRIUS 1,5 2012 2019 Hibrido71
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